令和５年１０月２７日
上越市立国府小学校卒業生の皆様

                              上越市立国府小学校
校長 笹川 隆

国府小学校１５０周年記念誌 原稿執筆のお願い

晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、国府小学校では、１５０周年記念誌を発行するにあたり、卒業生（中学生以
上）の皆様１５０名に、国府小学校への思いを１００字に込め、原稿を作成いただきた
く、お願い申し上げます。
 現在、地元を離れている方にも、ぜひ声を掛けていただけるとありがたいです。なお、
原稿を寄せてくださった方には、記念誌を贈呈いたします。

      国府小学校150周年に寄せて（卒業生150人インタビュー）

＊テーマの例

「あの頃の国府小学校」「大好きな〇〇」「お気に入りの場所」
「流行っていた遊び」「がんばっていたこと」「これからの国府小学校へ一言」など

＊原稿は、Ａ４サイズ（横書き）になります。１００字程度でお願いします。パソコン
でも手書きでも、どちらでもかまいません。

＊必要に応じて、文字等の修正をさせていただく場合があります。ご承知おきください。
＊ＱＲコードから、Googleフォームにアクセスして入力していただけると簡単です。

 原稿締め切り  １１月２２日（水）

     届け先   国府小学校記念誌担当（矢﨑）まで

           〒９４２－００８１ 上越市五智４－１－１０

     上越市立国府小学校
            Mail    tomoko@jorne.or.jp
            Fax    ０２５－５４３－３５４１

          不明な点がありましたら、担当にお問い合わせください。

・・・・・・・・き・・・・・・り・・・・・・と・・・・・・り・・・・・

１５０人インタビュー原稿

お名前（             ） 卒業年度（          ）

ご住所（             ） 電話番号（          ）

上越市立国府小学校

 Tel ０２５－５４３－２４８４

  矢﨑 朋子（やさき ともこ）